
    
 
    
      

      
        
          
            
          

        

      

      
        
          
            
              
                
                  
                    
                      
                    

                    
                      Přihlášení
                    

                    
                      Registrace
                    

                    
                      
                        Přihlašovací jméno 
                      

                      
                        Heslo 
                      
Přihlásit Ztratili jste heslo?
                    

                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    
                      OFICIALNÍ ESHOP FIRMY LINDR.CZ s.r.o.
                    

                  

                

              

            

          

        

        
          
            
              
              
              
                
                  
                    top-01

                  

                  

                

              

              
                
                  [image: prolinacka]

                

              

              
                
                  
                    
                      
                        
                          
                            
                              
                                [bookmark: a_header_logo][image: ]
                              

                            

                          

                        

                      

                      
                        
                          
                            
                              
                                
 
                              

                              
                                Rozšířené vyhledávání
                              

                            

                            
                          

                        

                      

                      
                        
                          
                            0 položek za 0,00 Kč s DPHKošík
                          

                        

                      

                    

                  

                

              

            

          

        

        
          
            
              
                
                  
                    
                  

                

                
                  
                    
                  

                

              

              
                	
                    Úvodní stránka
                    
                      
                        	
                            Pravidla akce naražeč zdarma
                          
	
                            Servisní videa
                          


                      

                    

                  
	
                    Obchodní podmínky eshopu
                  
	
                    Registrace
                  
	
                    Jak objednat
                  
	
                    Košík / Objednávka
                  
	
                    Zpracování osobních údajů
                  
	
                    Napište nám
                  
	
                    Cookies
                  
	
                    Podmínky použití
                  
	
                    Web lindr.cz
                  


              
            

          

        

        
          
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                          
                          
                          
                            
                              
                                akce 2024

                              

                              

                            

                          

                          
                            
                              [image: ]

                            

                          

                        

                      

                    

                    
                      
                        
                          Výčepní zařízení a chlazení firmy LINDR
                        

                        
                          
                            	
                                    
                                      přední český výrobce
                                    

                                    	Nejširší sortiment pivních chladičů na evropském trhu
                                      
	Používáme pouze certifikované materiály a suroviny
                                      
	Každý rok obohacujeme trh o originální chlazení na pivo
                                      
	V sortimentu jsou pouze naše výčepní zařízení české výroby
                                      


                                  	
                                    [image: ]
                                  


                            
                               
                            

                          

                        

                      

                    

                    
                      
                        
                          Doporučujeme
                        

                        
                          
                            
                            
                              
                                
                              

                              
                                
                                  
                                    PYGMY 20/K Green Line new, bajonet, plochý
                                  

                                  
                                    Tip
                                  

                                  
                                    
                                      
                                        [image: Obrázek k výrobku 3116 - PYGMY 20/K Green Line new, bajonet, plochý]
                                      

                                      

                                    

                                  

                                  
                                    
                                      Detail
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          Tip
                                        

                                        
                                          Akce
                                        

                                      

                                    

                                    

                                    
                                      Katalogové číslo: SET01604
                                    

                                    
                                      [image: ] Skladem
                                    

                                    
                                      15 195,00 Kč s DPH / ks(12 557,85 Kč bez DPH)
                                    

                                    
                                      
                                      

                                    

                                    
                                       
                                    

                                  

                                  
                                    
                                    
                                      

                                      

                                      Zakoupením této sestavy máte nárok na akci dva naražeče LINDR zdarma. Pokud vám nevyhovují kombinace těch, které jsou u sestavy uvedené, napište nám do poznámky u objednávky, které typy naražečů chcete. Pro detailní informace, včetně seznamu, že kterého si můžete naražeče vybrat, najdete v pravidlech obchodní akce.

                                      

                                      

                                       

                                      

                                      

                                      Výčepní zařízení PYGMY 20/K NEW Green Line s vestavěným vzduchovým kompresorem je určeno k profesionálnímu chlazení, stáčení a podávání kvalitně vychlazeného piva v domácím prostředí a menších zahradních party.

                                    

                                    

                                  

                                

                                
                                  
                                    PYGMY 20/K Green Line new, bajonet, plochý, kombi
                                  

                                  
                                    Tip
                                  

                                  
                                    
                                      
                                        [image: Obrázek k výrobku 3117 - PYGMY 20/K Green Line new, bajonet, plochý, kombi]
                                      

                                      

                                    

                                  

                                  
                                    
                                      Detail
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          Tip
                                        

                                        
                                          Akce
                                        

                                      

                                    

                                    

                                    
                                      Katalogové číslo: SET01605
                                    

                                    
                                      [image: ] Skladem
                                    

                                    
                                      16 572,00 Kč s DPH / ks(13 695,87 Kč bez DPH)
                                    

                                    
                                      
                                      

                                    

                                    
                                       
                                    

                                  

                                  
                                    
                                    
                                      

                                      

                                      Zakoupením této sestavy máte nárok na akci dva naražeče LINDR zdarma. Pokud vám nevyhovují kombinace těch, které jsou u sestavy uvedené, napište nám do poznámky u objednávky, které typy naražečů chcete. Pro detailní informace, včetně seznamu, že kterého si můžete naražeče vybrat, najdete v pravidlech obchodní akce.

                                      

                                      

                                       

                                      

                                      

                                      Výčepní zařízení PYGMY 20/K NEW Green Line s vestavěným vzduchovým kompresorem je určeno k profesionálnímu chlazení, stáčení a podávání kvalitně vychlazeného piva v domácím prostředí a menších zahradních party.

                                    

                                    

                                  

                                

                                
                                  
                                    PYGMY 20/K Green Line new, bajonet, plochý + sanitační adaptér bajonet SET
                                  

                                  
                                    Tip
                                  

                                  
                                    
                                      
                                        [image: Obrázek k výrobku 3118 - PYGMY 20/K Green Line new, bajonet, plochý + sanitační adaptér bajonet SET]
                                      

                                      

                                    

                                  

                                  
                                    
                                      Detail
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          Tip
                                        

                                        
                                          Akce
                                        

                                      

                                    

                                    

                                    
                                      Katalogové číslo: SET01606
                                    

                                    
                                      [image: ] Skladem
                                    

                                    
                                      15 848,00 Kč s DPH / ks(13 097,52 Kč bez DPH)
                                    

                                    
                                      
                                      

                                    

                                    
                                       
                                    

                                  

                                  
                                    
                                    
                                      

                                      

                                      Zakoupením této sestavy máte nárok na akci dva naražeče LINDR zdarma. Pokud vám nevyhovují kombinace těch, které jsou u sestavy uvedené, napište nám do poznámky u objednávky, které typy naražečů chcete. Pro detailní informace, včetně seznamu, že kterého si můžete naražeče vybrat, najdete v pravidlech obchodní akce.

                                      

                                      

                                       

                                      

                                      

                                      Výčepní zařízení PYGMY 20/K NEW Green Line s vestavěným vzduchovým kompresorem je určeno k profesionálnímu chlazení, stáčení a podávání kvalitně vychlazeného piva v domácím prostředí a menších zahradních party.

                                    

                                    

                                  

                                

                                
                                  
                                    PYGMY 20/K NEW MORAVO GREEN LINE, bajonet, plochý
                                  

                                  
                                    Tip
                                  

                                  
                                    
                                      
                                        [image: Obrázek k výrobku 3389 - PYGMY 20/K NEW MORAVO GREEN LINE, bajonet, plochý]
                                      

                                      

                                    

                                  

                                  
                                    
                                      Detail
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          Tip
                                        

                                        
                                          Akce
                                        

                                      

                                    

                                    

                                    
                                      Katalogové číslo: SET01656
                                    

                                    
                                      [image: ] Skladem
                                    

                                    
                                      19 555,00 Kč s DPH / ks(16 161,16 Kč bez DPH)
                                    

                                    
                                      
                                      

                                    

                                    
                                       
                                    

                                  

                                  
                                    
                                    
                                      

                                      

                                      Zakoupením této sestavy máte nárok na akci dva naražeče LINDR zdarma. Pokud vám nevyhovují kombinace těch, které jsou u sestavy uvedené, napište nám do poznámky u objednávky, které typy naražečů chcete. Pro detailní informace, včetně seznamu, že kterého si můžete naražeče vybrat, najdete v pravidlech obchodní akce.

                                      

                                      

                                       

                                      

                                      

                                      Chladící výčepní zařízení PYGMY 20/K NEW Moravo GREEN LINE je naším nejmenším výčepním zařízením. Obsahuje vestavěný kompresor a oceníte ho při menších zahradních party, setkání s přáteli nebo jednoduše kdykoli, když budete mít chuť na kvalitně čepované pivo. Označení NEW v názvu znamená, že se jedná o inovovanou verzi chladiče, která je certifikovaná podle nejnovějších bezpečnostních a hygienických norem (českých i evropských).

                                      

                                      

                                      Kohout Moravo je klasický kulový kohout, který dokáže čepovat „hladinkové pivo“. Jeho robustní konstrukce zaručuje dlouhou životnost. Tento typ kohoutu lze osadit do tradičních výčepů, ale i třeba na chladiče Lindr. Závit šroubení 5/8 umožňuje univerzální použití na běžných typech stojanů. Tělo kohoutu je vyrobeno z mosazi s chromovou povrchovou úpravou.

                                      

                                      

                                      Sestava obsahuje kompletní spojovací materiál.

                                    

                                    

                                  

                                

                                
                                  
                                    PYGMY 25/K Green Line New, bajonet, plochý
                                  

                                  
                                    Tip
                                  

                                  
                                    
                                      
                                        [image: Obrázek k výrobku 3109 - PYGMY 25/K Green Line New, bajonet, plochý]
                                      

                                      

                                    

                                  

                                  
                                    
                                      Detail
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          Tip
                                        

                                        
                                          Akce
                                        

                                      

                                    

                                    

                                    
                                      Katalogové číslo: SET01597
                                    

                                    
                                      [image: ] Skladem
                                    

                                    
                                      17 045,00 Kč s DPH / ks(14 086,78 Kč bez DPH)
                                    

                                    
                                      
                                      

                                    

                                    
                                       
                                    

                                  

                                  
                                    
                                    
                                      

                                      

                                      Zakoupením této sestavy máte nárok na akci dva naražeče LINDR zdarma. Pokud vám nevyhovují kombinace těch, které jsou u sestavy uvedené, napište nám do poznámky u objednávky, které typy naražečů chcete. Pro detailní informace, včetně seznamu, že kterého si můžete naražeče vybrat, najdete v pravidlech obchodní akce.

                                      

                                      

                                       

                                      

                                      

                                      Výčepní zařízení PYGMY 25/K NEW GREEN LINE tvoří špičku mezi malými stolními chladiči. Má vše, co ho předurčuje k tomu být hvězdou každé firemní oslavy, zahradní party nebo prostě jen posezení s přáteli – kompaktní velikost, plnou výbavu (s vestavěným kompresorem) a adekvátní výkon. Díky tomu všemu si i v domácím prostředí vychutnáte profesionálně vychlazené, natočené a servírované pivo nebo jakýkoli jiný nápoj. Označení NEW v názvu znamená, že se jedná o inovovanou verzi chladiče, která je certifikovaná podle nejnovějších bezpečnostních a hygienických norem (českých i evropských).

                                      

                                      

                                      Sestava obsahuje kompletní spojovací materiál.

                                    

                                    

                                  

                                

                                
                                  
                                    PYGMY 25/K Green Line New, bajonet, plochý, kombi
                                  

                                  
                                    Tip
                                  

                                  
                                    
                                      
                                        [image: Obrázek k výrobku 3119 - PYGMY 25/K Green Line New, bajonet, plochý, kombi]
                                      

                                      

                                    

                                  

                                  
                                    
                                      Detail
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          Tip
                                        

                                        
                                          Akce
                                        

                                      

                                    

                                    

                                    
                                      Katalogové číslo: SET01607
                                    

                                    
                                      [image: ] Skladem
                                    

                                    
                                      18 423,00 Kč s DPH / ks(15 225,62 Kč bez DPH)
                                    

                                    
                                      
                                      

                                    

                                    
                                       
                                    

                                  

                                  
                                    
                                    
                                      

                                      

                                      Zakoupením této sestavy máte nárok na akci dva naražeče LINDR zdarma. Pokud vám nevyhovují kombinace těch, které jsou u sestavy uvedené, napište nám do poznámky u objednávky, které typy naražečů chcete. Pro detailní informace, včetně seznamu, že kterého si můžete naražeče vybrat, najdete v pravidlech obchodní akce.

                                      

                                      

                                       

                                      

                                      

                                      Výčepní zařízení PYGMY 25/K NEW GREEN LINE tvoří špičku mezi malými stolními chladiči. Má vše, co ho předurčuje k tomu být hvězdou každé firemní oslavy, zahradní party nebo prostě jen posezení s přáteli – kompaktní velikost, plnou výbavu (s vestavěným kompresorem) a adekvátní výkon. Díky tomu všemu si i v domácím prostředí vychutnáte profesionálně vychlazené, natočené a servírované pivo nebo jakýkoli jiný nápoj. Označení NEW v názvu znamená, že se jedná o inovovanou verzi chladiče, která je certifikovaná podle nejnovějších bezpečnostních a hygienických norem (českých i evropských).

                                      

                                      

                                      Sestava obsahuje kompletní spojovací materiál.

                                    

                                    

                                  

                                

                                
                                  
                                    PYGMY 25/K Green Line New, bajonet, plochý + sanitační adaptér bajonet SET
                                  

                                  
                                    Tip
                                  

                                  
                                    
                                      
                                        [image: Obrázek k výrobku 3120 - PYGMY 25/K Green Line New, bajonet, plochý + sanitační adaptér bajonet SET]
                                      

                                      

                                    

                                  

                                  
                                    
                                      Detail
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          Tip
                                        

                                        
                                          Akce
                                        

                                      

                                    

                                    

                                    
                                      Katalogové číslo: SET01608
                                    

                                    
                                      [image: ] Skladem
                                    

                                    
                                      17 699,00 Kč s DPH / ks(14 627,27 Kč bez DPH)
                                    

                                    
                                      
                                      

                                    

                                    
                                       
                                    

                                  

                                  
                                    
                                    
                                      

                                      

                                      Zakoupením této sestavy máte nárok na akci dva naražeče LINDR zdarma. Pokud vám nevyhovují kombinace těch, které jsou u sestavy uvedené, napište nám do poznámky u objednávky, které typy naražečů chcete. Pro detailní informace, včetně seznamu, že kterého si můžete naražeče vybrat, najdete v pravidlech obchodní akce.

                                      

                                      

                                       

                                      

                                      

                                      Výčepní zařízení PYGMY 25/K NEW GREEN LINE tvoří špičku mezi malými stolními chladiči. Má vše, co ho předurčuje k tomu být hvězdou každé firemní oslavy, zahradní party nebo prostě jen posezení s přáteli – kompaktní velikost, plnou výbavu (s vestavěným kompresorem) a adekvátní výkon. Díky tomu všemu si i v domácím prostředí vychutnáte profesionálně vychlazené, natočené a servírované pivo nebo jakýkoli jiný nápoj. Označení NEW v názvu znamená, že se jedná o inovovanou verzi chladiče, která je certifikovaná podle nejnovějších bezpečnostních a hygienických norem (českých i evropských).

                                      

                                      

                                      Sestava obsahuje kompletní spojovací materiál.

                                    

                                    

                                  

                                

                                
                                  
                                    PYGMY 25/K Exclusive Green Line 2x kohout, bajonet, plochý new
                                  

                                  
                                    Tip
                                  

                                  
                                    
                                      
                                        [image: Obrázek k výrobku 3121 - PYGMY 25/K Exclusive Green Line 2x kohout, bajonet, plochý new]
                                      

                                      

                                    

                                  

                                  
                                    
                                      Detail
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          Tip
                                        

                                        
                                          Akce
                                        

                                      

                                    

                                    

                                    
                                      Katalogové číslo: SET01609
                                    

                                    
                                      [image: ] Skladem
                                    

                                    
                                      23 587,00 Kč s DPH / ks(19 493,39 Kč bez DPH)
                                    

                                    
                                      
                                      

                                    

                                    
                                       
                                    

                                  

                                  
                                    
                                    
                                      

                                      

                                      Zakoupením této sestavy máte nárok na akci dva naražeče LINDR zdarma. Pokud vám nevyhovují kombinace těch, které jsou u sestavy uvedené, napište nám do poznámky u objednávky, které typy naražečů chcete. Pro detailní informace, včetně seznamu, že kterého si můžete naražeče vybrat, najdete v pravidlech obchodní akce.

                                      

                                      

                                       

                                      

                                      

                                      Chlazení s výkonem 25 až 35 litrů za hodinu a vestavěným vzduchovým kompresorem s automatickou regulací tlaku k profesionálnímu chlazení nápojů. Výčepní zařízení je určeno pro stáčení a podávání kvalitně vychlazených nápojů v domácím prostředí a menších zahradních párty.

                                    

                                    

                                  

                                

                                
                                  
                                    PYGMY 25/K Exclusive Green Line 1x kohout, bajonet, plochý new
                                  

                                  
                                    Tip
                                  

                                  
                                    
                                      
                                        [image: Obrázek k výrobku 3122 - PYGMY 25/K Exclusive Green Line 1x kohout, bajonet, plochý new]
                                      

                                      

                                    

                                  

                                  
                                    
                                      Detail
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          Tip
                                        

                                        
                                          Akce
                                        

                                      

                                    

                                    

                                    
                                      Katalogové číslo: SET01610
                                    

                                    
                                      [image: ] Skladem
                                    

                                    
                                      21 515,00 Kč s DPH / ks(17 780,99 Kč bez DPH)
                                    

                                    
                                      
                                      

                                    

                                    
                                       
                                    

                                  

                                  
                                    
                                    
                                      

                                      

                                      Zakoupením této sestavy máte nárok na akci dva naražeče LINDR zdarma. Pokud vám nevyhovují kombinace těch, které jsou u sestavy uvedené, napište nám do poznámky u objednávky, které typy naražečů chcete. Pro detailní informace, včetně seznamu, že kterého si můžete naražeče vybrat, najdete v pravidlech obchodní akce.

                                      

                                      

                                       

                                      

                                      

                                      Chlazení s výkonem 25 až 35 litrů za hodinu a vestavěným vzduchovým kompresorem s automatickou regulací tlaku k profesionálnímu chlazení nápojů. Výčepní zařízení je určeno pro stáčení a podávání kvalitně vychlazených nápojů v domácím prostředí a menších zahradních párty.

                                    

                                    

                                  

                                

                                
                                  
                                    PYGMY 25/K Limited edition new Green Line, bajonet, plochý
                                  

                                  
                                    Tip
                                  

                                  
                                    
                                      
                                        [image: Obrázek k výrobku 3397 - PYGMY 25/K Limited edition new Green Line, bajonet, plochý]
                                      

                                      

                                    

                                  

                                  
                                    
                                      Detail
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          Tip
                                        

                                        
                                          Akce
                                        

                                      

                                    

                                    

                                    
                                      Katalogové číslo: SET01665
                                    

                                    
                                      [image: ] Skladem
                                    

                                    
                                      18 856,00 Kč s DPH / ks(15 583,47 Kč bez DPH)
                                    

                                    
                                      
                                      

                                    

                                    
                                       
                                    

                                  

                                  
                                    
                                    
                                      

                                      

                                      Zakoupením této sestavy máte nárok na akci dva naražeče LINDR zdarma. Pokud vám nevyhovují kombinace těch, které jsou u sestavy uvedené, napište nám do poznámky u objednávky, které typy naražečů chcete. Pro detailní informace, včetně seznamu, že kterého si můžete naražeče vybrat, najdete v pravidlech obchodní akce.

                                      

                                      

                                       

                                      

                                      

                                      Limited Edition znamená nový design. Původní technické přednosti jsme zachovali, změnili jsme pouze vzhled. Výčepní zařízení PYGMY 25/K LIMITED EDITION NEW GL se odlišuje od chladičů řady PYGMY vysoce kvalitní voděodolnou a oděruvzdornou samolepkou, která podtrhuje originální vzhled a Lindr design chladiče. Výčepní zařízení řady PYGMY tvoří špičku mezi malými stolními chladiči. Má vše, co ho předurčuje k tomu být hvězdou každé firemní oslavy, zahradní party nebo prostě jen posezení s přáteli – kompaktní velikost, plnou výbavu (s vestavěným kompresorem) a adekvátní výkon. Díky tomu všemu si i v domácím prostředí vychutnáte profesionálně vychlazené, natočené a servírované pivo nebo jakýkoli jiný nápoj. Označení NEW v názvu znamená, že se jedná o inovovanou verzi chladiče, která je certifikovaná podle nejnovějších bezpečnostních a hygienických norem (českých i evropských).

                                      

                                      

                                      Sestava obsahuje kompletní spojovací materiál.

                                    

                                    

                                  

                                

                                
                                  
                                    PYGMY 35/KPROFI NEW GREEN LINE, BAJONET, PLOCHÝ
                                  

                                  
                                    Tip
                                  

                                  
                                    
                                      
                                        [image: Obrázek k výrobku 3403 - PYGMY 35/KPROFI NEW GREEN LINE, BAJONET, PLOCHÝ]
                                      

                                      

                                    

                                  

                                  
                                    
                                      Detail
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          Tip
                                        

                                        
                                          Akce
                                        

                                      

                                    

                                    

                                    
                                      Katalogové číslo: SET01666
                                    

                                    
                                      [image: ] Skladem
                                    

                                    
                                      21 946,00 Kč s DPH / ks(18 137,19 Kč bez DPH)
                                    

                                    
                                      
                                      

                                    

                                    
                                       
                                    

                                  

                                  
                                    
                                    
                                      

                                      

                                      Zakoupením této sestavy máte nárok na akci dva naražeče LINDR zdarma. Pokud vám nevyhovují kombinace těch, které jsou u sestavy uvedené, napište nám do poznámky u objednávky, které typy naražečů chcete. Pro detailní informace, včetně seznamu, že kterého si můžete naražeče vybrat, najdete v pravidlech obchodní akce.

                                      

                                      

                                       

                                      

                                      

                                      S výčepním zařízením PYGMY 35/Kprofi NEW GREEN LINE se čepování piva v domácím prostředí dostává na další úroveň. K tomu, abyste natočili a naservírovali profesionálně vychlazené pivo nebo jiný nápoj, dostanete s tímhle chladičem do ruky nástroje jako manometr, plynulou regulaci tlaku vzduchu, větší objem chladicího bloku nebo možnost připojení na výčepní stojan. S výtočí až 80 kvalitně vychlazených piv za hodinu zvládne PYGMY 35/Kprofi NEW GREEN LINE i středně velkou svatbu, firemní party a je nejvýkonnějším modelem z řady kontaktních chladičů PYGMY. Označení NEW v názvu znamená, že se jedná o inovovanou verzi chladiče, která je certifikovaná podle nejnovějších bezpečnostních a hygienických norem (českých i evropských).

                                      

                                      

                                      Sestava obsahuje kompletní spojovací materiál.

                                    

                                    

                                  

                                

                                
                                  
                                    PYGMY 35/KPROFI NEW GREEN LINE, BAJONET, PLOCHÝ + sanitační adaptér bajonet SET
                                  

                                  
                                    Tip
                                  

                                  
                                    
                                      
                                        [image: Obrázek k výrobku 3404 - PYGMY 35/KPROFI NEW GREEN LINE, BAJONET, PLOCHÝ + sanitační adaptér bajonet SET]
                                      

                                      

                                    

                                  

                                  
                                    
                                      Detail
                                    

                                    
                                      
                                        
                                          Tip
                                        

                                        
                                          Akce
                                        

                                      

                                    

                                    

                                    
                                      Katalogové číslo: SET01667
                                    

                                    
                                      [image: ] Skladem
                                    

                                    
                                      22 599,00 Kč s DPH / ks(18 676,86 Kč bez DPH)
                                    

                                    
                                      
                                      

                                    

                                    
                                       
                                    

                                  

                                  
                                    
                                    
                                      

                                      

                                      Zakoupením této sestavy máte nárok na akci dva naražeče LINDR zdarma. Pokud vám nevyhovují kombinace těch, které jsou u sestavy uvedené, napište nám do poznámky u objednávky, které typy naražečů chcete. Pro detailní informace, včetně seznamu, že kterého si můžete naražeče vybrat, najdete v pravidlech obchodní akce.

                                      

                                      

                                       

                                      

                                      

                                      S výčepním zařízením PYGMY 35/Kprofi NEW GREEN LINE se čepování piva v domácím prostředí dostává na další úroveň. K tomu, abyste natočili a naservírovali profesionálně vychlazené pivo nebo jiný nápoj, dostanete s tímhle chladičem do ruky nástroje jako manometr, plynulou regulaci tlaku vzduchu, větší objem chladicího bloku nebo možnost připojení na výčepní stojan. S výtočí až 80 kvalitně vychlazených piv za hodinu zvládne PYGMY 35/Kprofi NEW GREEN LINE i středně velkou svatbu, firemní party a je nejvýkonnějším modelem z řady kontaktních chladičů PYGMY. Označení NEW v názvu znamená, že se jedná o inovovanou verzi chladiče, která je certifikovaná podle nejnovějších bezpečnostních a hygienických norem (českých i evropských).

                                      

                                      

                                      Sestava obsahuje kompletní spojovací materiál.

                                    

                                    

                                  

                                

                              

                            

                          

                          
                            
                              
                                Položek 14
                              

                              
                                Zobrazeno1 - 12
                              

                              
                                
                                  |<<
                                

                                
                                  
                                    
                                      1
                                    

                                  

                                  
                                    2
                                  

                                

                                
                                  >>|
                                

                              

                              
                                
                                  
                                

                              

                              
                                
                                  
                                

                              

                              
                              
                            

                          

                          
                          
                            
                          

                          
                        

                      

                    

                    
                      
                        
                          Akční nabídka
                        

                        
                        
                          
                            
                              
                              
                                PYGMY 25/K Exclusive Green Line 1x kohout, bajonet, plochý new
                              
[image: Obrázek k výrobku 3122 - PYGMY 25/K Exclusive Green Line 1x kohout, bajonet, plochý new]21 515,00 Kč s DPH / ks(17 780,99 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                PYGMY 20/K Green Line new, bajonet, plochý
                              
[image: Obrázek k výrobku 3116 - PYGMY 20/K Green Line new, bajonet, plochý]15 195,00 Kč s DPH / ks(12 557,85 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                CW COMPACT Green Line
                              
[image: Obrázek k výrobku 3173 - CW COMPACT Green Line]24 000,00 Kč s DPH / ks(19 834,71 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                PYGMY 20/K Green Line new, bajonet, plochý, kombi
                              
[image: Obrázek k výrobku 3117 - PYGMY 20/K Green Line new, bajonet, plochý, kombi]16 572,00 Kč s DPH / ks(13 695,87 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                Příslušenství Soda Exclusive, CW COMPACT
                              
[image: Obrázek k výrobku 3174 - Příslušenství Soda Exclusive, CW COMPACT]3 000,00 Kč s DPH / ks(2 479,34 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                PYGMY 20/K Green Line new, bajonet, plochý + sanitační adaptér bajonet SET
                              
[image: Obrázek k výrobku 3118 - PYGMY 20/K Green Line new, bajonet, plochý + sanitační adaptér bajonet SET]15 848,00 Kč s DPH / ks(13 097,52 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                PYGMY 20/K NEW MORAVO GREEN LINE, bajonet, plochý
                              
[image: Obrázek k výrobku 3389 - PYGMY 20/K NEW MORAVO GREEN LINE, bajonet, plochý]19 555,00 Kč s DPH / ks(16 161,16 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                PYGMY 25/K Green Line New, bajonet, plochý, kombi
                              
[image: Obrázek k výrobku 3119 - PYGMY 25/K Green Line New, bajonet, plochý, kombi]18 423,00 Kč s DPH / ks(15 225,62 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                PYGMY 25/K Limited edition new Green Line, bajonet, plochý
                              
[image: Obrázek k výrobku 3397 - PYGMY 25/K Limited edition new Green Line, bajonet, plochý]18 856,00 Kč s DPH / ks(15 583,47 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                PYGMY 25/K Green Line New, bajonet, plochý + sanitační adaptér bajonet SET
                              
[image: Obrázek k výrobku 3120 - PYGMY 25/K Green Line New, bajonet, plochý + sanitační adaptér bajonet SET]17 699,00 Kč s DPH / ks(14 627,27 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                          

                          
                            
                          

                        

                      

                    

                    
                      
                        
                          Nejprodávanější
                        

                        
                        
                          
                            
                              
                              
                                PYGMY 20/K NEW GREEN LINE
                              
[image: Obrázek k výrobku 3256 - PYGMY 20/K NEW GREEN LINE]14 770,00 Kč s DPH / ks(12 206,61 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                PYGMY 25/K NEW GREEN LINE
                              
[image: Obrázek k výrobku 3258 - PYGMY 25/K NEW GREEN LINE]16 620,00 Kč s DPH / ks(13 735,54 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                KONTAKT 40/K new Green Line
                              
[image: Obrázek k výrobku 3131 - KONTAKT 40/K Green Line new]23 010,00 Kč s DPH / ks(19 016,53 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                PYGMY 25 NEW GREEN LINE
                              
[image: Obrázek k výrobku 3257 - PYGMY 25 NEW GREEN LINE]12 940,00 Kč s DPH / ks(10 694,21 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                KONTAKT 40 new Green Line
                              
[image: Obrázek k výrobku 3287 - KONTAKT 40 CO2 Green Line new]18 710,00 Kč s DPH / ks(15 462,81 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                KONTAKT 70/K new Green Line
                              
[image: Obrázek k výrobku 3402 - KONTAKT 70/K NEW GREEN LINE, spojovací set]35 070,00 Kč s DPH / ks(28 983,47 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                Výčepní kohout NOSTALGIE nerez
                              
[image: Obrázek k výrobku 2161 - Výčepní kohout NOSTALGIE nerez]6 164,00 Kč s DPH / ks(5 094,21 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                PYGMY 35/Kprofi new Green Line
                              
[image: Obrázek k výrobku 3399 - PYGMY 35/KPROFI NEW GREEN LINE, BAJONET]21 520,00 Kč s DPH / ks(17 785,12 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                AS-40 2X SMYČKA NEW GREEN LINE
                              
[image: Obrázek k výrobku 3431 - AS-40 2X SMYČKA NEW GREEN LINE]16 300,00 Kč s DPH / ks(13 471,07 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                            
                              
                              
                                KONTAKT 40/K 1x kohout new Green Line
                              
[image: Obrázek k výrobku 3275 - KONTAKT 40/K 1x kohout new Green Line]22 100,00 Kč s DPH / ks(18 264,46 Kč bez DPH)
                              
                                
                              

                            

                          

                          
                            
                          

                        

                      

                    

                    
                      
                        
                          Novinky
 > Novinky e-shop
                        

                        
                        
                          
                            
Archiv
                          

                        

                      

                    

                  

                

              

            

            
              
                
                  
                    
                      
                        
                          
                            
                            
                              
                                
                              

                            

                          

                          
                            	
                                Výčepní zařízení
                              
	
                                Výčepní stojany
                              
	
                                Příslušenství
                              
	
                                Výrobníky sodové vody
                              
	
                                Servisní materiál
                              
	
                                Náhradní díly
                              
	
                                Výčepní zařízení - sestavy
                              
	
                                Náhradní díly - Servisní materiál
                              
	
                                Reklamní předměty
                              


                          

                        

                      

                    

                  

                

                
                  
                    
                      
                        Porovnání výrobků
                      

                      
                        
                          Porovnat Smazat vše
                        

                        
                      

                    

                  

                

                
                  
                    
                      
                        Počet položek
                      

                      
                        
                          
                            1122
                          
položek
                        

                        
                          
                            1012
                          
skladem
                        

                      

                    

                  

                

                
                  
                    
                      
                        Kontakt
                      

                      
                        
                          
                            E-shop

                            Mob.: +420 775 715 494

                            E-mail: eshop@lindr.cz
                          

                          
                             
                          

                          
                            Servis a reklamace

                            Mob.: +420 774 888 117

                            E-mail: servis@lindr.cz

                            Pondělí - Pátek: 7:00 - 16:00
                          

                          
                             
                          

                          
                            Prodejna

                            Tel.: +420 495 447 239

                            Pondělí - Pátek: 7:00 - 16:00

                             
                          

                          
                            LINDR.CZ s.r.o.

                            Chladicí a výčepní technika

                            obec Sadová 132

                            GPS: 50°18'3.042"N, 15°41'23.514"E

                            503 15 Nechanice

                            okres Hradec Králové
                          

                        

                      

                    

                  

                

              

            

          

        

        
          
            
              
                
                  
                    
                      Menu
                    

                    
                      
                        
                        
                          
                            
                          

                        

                      

                      
                        	
                            Úvodní stránka
                            
                              	
                                  Pravidla akce naražeč zdarma
                                
	
                                  Servisní videa
                                


                            

                          
	
                            Obchodní podmínky eshopu
                          
	
                            Registrace
                          
	
                            Jak objednat
                          
	
                            Košík / Objednávka
                          
	
                            Můj účet
                            
                              	
                                  Moje objednávky
                                
	
                                  Moje faktury
                                
	
                                  Oblíbené
                                
	
                                  Změna údajů
                                


                            

                          
	
                            Zpracování osobních údajů
                          
	
                            Napište nám
                          
	
                            Cookies
                          
	
                            Podmínky použití
                          
	
                            Web lindr.cz
                          


                      
                    

                  

                

                
                  
                    
                      Kategorie
                    

                    
                      
                        
                          
                            
                            
                              
                                
                              

                            

                          

                          
                            	
                                Výčepní zařízení
                              
	
                                Výčepní stojany
                              
	
                                Příslušenství
                              
	
                                Výrobníky sodové vody
                              
	
                                Servisní materiál
                              
	
                                Náhradní díly
                              
	
                                Výčepní zařízení - sestavy
                              
	
                                Náhradní díly - Servisní materiál
                              
	
                                Reklamní předměty
                              


                          

                        

                      

                    

                  

                

                
                  
                    
                      Doporučujeme
                    

                    
                      
                        
                          www.lindr-pivovar.cz
                        

                      

                    

                  

                

                
                  
                    
                      Kontakt
                    

                    
                      
                        
                          E-shop

                          Mob.: +420 775 715 494

                          E-mail: eshop@lindr.cz
                        

                        
                           
                        

                        
                          Servis a reklamace

                          Mob.: +420 774 888 117

                          E-mail: servis@lindr.cz

                          Pondělí - Pátek: 7:00 - 16:00
                        

                        
                           
                        

                        
                          Prodejna

                          Tel.: +420 495 447 239

                          Pondělí - Pátek: 7:00 - 16:00

                           
                        

                        
                          LINDR.CZ s.r.o.

                          Chladicí a výčepní technika

                          obec Sadová 132

                          GPS: 50°18'3.042"N, 15°41'23.514"E

                          503 15 Nechanice

                          okres Hradec Králové
                        

                      

                    

                  

                

                
                  
                    
                      Sociální sítě
                    

                    
                      
                        
                            
                        

                      

                    

                  

                

              

            

          

        

        
          
            
            
              
                
                  [bookmark: mMenuM]Menu [bookmark: mMenuC]Kategorie [bookmark: mMenuS]Vyhledávání [bookmark: mMenuL]Přihlášení [bookmark: mMenuLa]Jazykové verze [bookmark: mMenuCu]Měna
                

                
                  [bookmark: mScrollTop]
                

              

            

          

        

        
          
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                          © 2023 LINDR.CZ, s.r.o., Všechna práva vyhrazena.
                        

                        
                          Eshop na míru AiShop
                        

                      

                    

                  

                

              

            

          

        

      

    

    
    
  